



ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ56

Коды
Форма по ОКУД
0506501
Дата
22.01.2020
Код по Сводному реестру
603У8371
По ОКВЭД
85.11
По ОКВЭД
88.91
По ОКВЭД



МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1
на 2019год и плановый период 2020 и 2021 годов
от «09 » __января_ 2019 г.




Наименование муниципального учреждения 
Матвеево-Курганского района (обособленного подразделения

муниципальное бюджетное  дошкольное  образовательное
 учреждение детский сад №26 «Солнышко»

Виды деятельности муниципального учреждения 
Матвеево-Курганского района (обособленного подразделения) 
дошкольное  образование




Периодичность   2 раза в год
ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2

РАЗДЕЛ 1

1. Наименование муниципальной услуги Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню


БВ24


Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования__________________

2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица в возрасте до 8 лет 
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество
муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 


	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение, %   <5>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <6>
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	утверждено в муниципа
льном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <3>
	исполнено на отчетную дату <4>
	
	
	

	
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.99.0.БВ24ДМ62000
	не указано
	Не указано
	От 1 года до 3 лет
	Очная
	группа полного дня
	Полнота реализации основной образовательной программы дошкольного общего образования
	процент
	744
	     100
	
	100
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Фактическая посещаемость детей в дошкольной образовательной организации в год
	процент
	744
	60
	
	43
	10
	7
	Высокая заболеваемость ОРВИ 

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	80
	
	80
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных дошкольным образовательным учреждением нарушений, выявленных в результате  проверок органами исполнительной власти Российской Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования     
	процент
	744
	100
	
	100
	10
	0
	

	801011О.99.0.БВ24ДН82000
	не указано
	Не указано
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	группа полного дня
	Полнота реализации основной образовательной программы дошкольного общего образования
	процент
	744
	100
	
	100
	10
	0
	

	

	
	
	
	
	
	Фактическая посещаемость детей в дошкольной образовательной организации в год
	процент
	744
	65
	
	62
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	80
	
	80
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных дошкольным образовательным учреждением нарушений, выявленных в результате  проверок органами исполнительной власти Российской Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования
	процент
	744
	100
	
	100
	10
	0
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 

	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение, 10% <5>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <6>
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <3>
	исполнено на отчетную дату <4>
	
	
	
	

	
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	801011О.99.0.БВ24ДМ62000
	не указано
	Не указано
	От 1 года до 3 лет
	Очная
	группа полного дня
	Число обучающихся (человек)
	человек
	792
	15
	
	12
	2
	1
	Уменьшение контингента в связи со сменой места жительства
	

	801011О.99.0.БВ24ДН82000
	не указано
	Не указано
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	группа полного дня
	Число обучающихся (человек)
	человек
	792
	55
	
	54
	6
	0
	
	

	Итого по услуге:
	Число обучающихся (человек)
	человек
	792
	70
	
	66
	7
	0
	
	








РАЗДЕЛ 2
1. Наименование муниципальной услуги Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню


БВ19


_Присмотр и уход_________________________________________________________________________
2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица ______________________________ 
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество
муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение ,% <5>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <6>
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	утверждено в муниципа
льном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <3>
	исполнено на отчетную дату <4>
	
	
	

	
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	853211О.99.0.БВ19АА62000
	физические лица за исключением льготных категорий
	не указано
	 
	группа полного дня
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	75
	
	75
	10
	
	

	853211О.99.0.БВ19АБ04000
	дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей
	не указано
	 
	группа полного дня
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	80
	
	80
	10
	
	

	853211О.99.0.БВ19АА20000
	дети-инвалиды
	не указано
	 
	группа полного дня
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	0
	
	0
	0
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 

	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение, 10%    <5>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <6>
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <3>
	исполнено на отчетную дату <4>
	
	
	
	

	
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	853211О.99.0.БВ19АА62000
	физические лица за исключением льготных категорий
	не указано
	 
	группа полного дня
	
	Число детей
	человек
	792
	68
	 
	64
	6
	0
	
	

	853211О.99.0.БВ19АБ04000
	дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей
	не указано
	 
	группа полного дня
	
	Число детей
	человек
	792
	2
	
	2
	0
	0
	
	

	853211О.99.0.БВ19АА20000
	дети-инвалиды
	не указано
	 
	группа полного дня
	
	Число детей
	человек
	792
	0
	
	0
	0
	0
	
	

	Итого по услуге:
	Число детей
	человек
	792
	70
	
	66
	7
	0
	
	







ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 7

РАЗДЕЛ ____
1. Наименование работы _________________________________________________________________________________________Код  по региональному
 перечню



______________________________________________________________________________________________________
2. Категории потребителей работы ___________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы)
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение <5>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <6>
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <3>
	исполнено на отчетную дату <4>
	
	
	

	
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


______________________________________________________________________________________________________

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество работы на 20_ год и на плановый период 20__ и 20_ годов 
на 1 _______20_г.





[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpg
3.2. CpenieHus o hakTHueckom AOCTHXNCHUHN MOKA3aTENCH, XapaKTEPU3YIOUINX 06heM paborbi

YHukansu Mokasaresn, xapakrepusyroumit Ipxasarens, Ioxkasateis o6bema paGoTsI Pa3M;‘
bIll HOMep cojiepkanine paboTel XapaKTepH3yoLImii IINaTel
peectpos . ycnosus (hopmer) HaUMEHO €AMHHLA 3HaueHue AIOUYCT | OTKMIO | NpU4HHA | (ueHa,
oM 3amucu BaHMe M3MepeHus HMOC | HeHWE, | OTKIIOHE | Tapd)
I10Ka3ar (B03MO | mpeRbI HUS
r €11 |HaHMEHO| KOA IO | yTBEPXA | YTBEPXKAE | HCMOMHEH XKHOE) | maromny
(Haumerosa | (HaumenoBa (nanmenoBa | (HanmenoBa (HaumenoBa BaHue | OKEHU €HO B HO B 0 Ha OTKJIO ee
HHE Hie HHE HHE HiE MYHUIH | MyHUIIMIA | OTYETHYIO | HeHue JIOTTyC
rokasarenis) | noxasarens) | mokasaress) nokasatens) | nokasarens) TATLHOM (- JILHOM | paty <4> | <5> | tpmoe
3aaHuY | 3amaHuu (Bo3mMoO
Ha roja Ha | XKHOE)
OT‘ICTHyIO OTKJIO
nary <3> HEHue
<6>
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
*

E.A. IMucapenko
(pacwudposka noanucu)

Pykosoautens (ynonHomoueHHoe /uo) 3aseayromuii MBJIOY
(momxHoCTL)

« 22 » suBaps 2020 1. .

<3> 3anonHAeTCA B CYuAE YCTAHORCHs OPraHoM, OCYIECTBAMIOWMM (JYHKUMH U MOTHOMOYHS yupenurens, tpeGoBanns 0 npeacTasnenny MPOMEAYTOUHOIO OTHETA O BRITONAHEHHN MYHHUMIAILHONO safauus. [pn
YCTAHOB/ICHUN NOKA3ATENA JIOCTHKEHIA PEIYIBTATOR BLIMOIHEHHA MYHULITIILHOTO 331aHHA HA OTYETHYIO IATY B MIPOLEHTAX OT FOI0BOID 00BeMa oKasaHiI MyHHLHTANEHOI yeryru (Bsinonnesns paGotsl) paccumntsigacres
TYTCM YMHOMKCHIA IOI0BOT0 00bEMa MYHHLIMIATEHOM yenyru (paboTer) Ha YCTAHOBICHHBI NPOLIEHT AOCTIDKEHIS PEIYNETATOR BLITIONHEHHS MYHHIMAANEHOTO 3A5aHHS HA OTHETHYIO IATY, B TOM 4YHCIIE C YUETOM HEPABHOMEPHOTO
ORAIAHUA MYHUUHNIATBHBIX YCAYT (BEMONHeHIs padoT) B TeucHue Ka/CHAAPHOTO roma. [Ip YCTAHOBSCHIH MOKABATENA NOCTIKCHIA PEIYALTATOR BBINIOAHEHHA MYHHLHIANLHOIO 3a1aHHs Ha OTHETHYIO JATY B aGCOMOTHLIX
BETHHMHAX 3ANOMHACTCA B COOTRETCTBHH C MYHHIIMNATLHBIM 31aHHEM (B TOM HHCNE © YHETOM HEPABHOMEPHOTO OKA3AHMS MYHHUHTIATEHBIX YCIYT (BHINOAHEHUA paboT) B TeyeHie KANCHAPHOTO roia).

<4> B npeasapuTentHoM oTueTe 8 310ii rpafie yrka3biBaioTCH MOKA3ATENN KAuCETBa i 00BeMa, 3ANIAHHPOBAHHBIE K MCTIONHEHMIO 10 3ABEPINCHHH TEKYIIEro (JHHAHCOBOTO roja,

BLINOMHCHHEIM (B NPOLEHTAX), MPH YCTAHOBACHHH AOHYCTHMOTO (BO3MOKHOIO) OTKIOHEHHA OT YCTAHORNCHHBIX nokazareniel kavecrsa (0GkeMa) MyHHIHTATLHOT yenyru (paboTst) B aGCoMOTHEIX BeNyIHAX 3ATIONHACTCA B
COOTBETCTBHH € MYHHUMNANBHBIM 3aJaHueM. Inauene YRELIBACTCH B C/IMHULAX W3MEPEHHA MOKA3aTENs, YCTAHOBAEHHRIX B MYHHUHITATLHOM 3a/aHun (rpaha 8), & wenwix eannmuax. 3navenme smeree 0.5 enmHmm
otOpacsizactes, 8 0,5 enuumue 1 Gonee OKPYTIACTCA A0 Uenoi eannnies. B cnyvuae ecnp enunnueii obvema paborst asnseTcs paboTa B UenoM, noKkasatenn rpad 13 1 14 nynkra 3.2 e PacCHHTEIBAIOTCA,

<6> PaccunTrizaetea npu GopMupoBanum otueta 3a 0N Kak pasHHiE nokasateneii rpad 10, 12 u 13,

<7> DopMupyeTcs Npu yCTaHOBNEHIT MYHHIIHIANLHOIO 331aHHA HA OKa3aHue MYHUUMNANBHON YCIyru (YCIyr) W BBIOONHEHHE paboTel (paboT) W CONEPXUT CBEACHUS O BEINONHEHUH paboThl (paGoT) pasaensHo no

LTI W AL A LI v g Ifmafam) rveasauuen nana TEMRATN OAARA nazTeng





